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RacingLine Sports Spring Kit for
Audi S3 8V RS3 8V 8Y

Cena brutto 1 388,31 zł

Cena netto 1 128,71 zł

Numer katalogowy VWR3130RS

Opis produktu
Sportowe sprężyny RacingLine są światowym bestsellerem. Mało zaskakujące, ponieważ dzięki obszernym testom i pracom
rozwojowym, jakie RacingLine inwestuje w każdy model, Twój Audi 8V S3 i RS3 nadal będzie pięknie jeździł, ale z zauważalnie
bardziej dynamicznym charakterem prowadzenia, a także oczywiście idealną wysokością pojazdu. Innymi słowy, tak jak
powinno to być od fabryki. Jeśli korzystasz z codziennego użytkowania swojego Audi S3 lub RS3 i szukasz ulepszenia
zawieszenia, nie znajdziesz lepszego rozwiązania niż Sportowe Sprężyny RacingLine. Zastępują one cztery standardowe
sprężyny samochodu przebudowanymi, progresywnie zestrojonymi i nieco krótszymi Sportowymi Sprężynami. Sprężyny
obniżają modele S3 / RS3 o około 20 mm, aby zachować niezbędną podróż koła dla doskonałego prowadzenia i komfortu. Jeśli
sprężyny są obniżone bardziej lub są sztywniejsze niż sprężyny RacingLine, Twój samochód będzie podskakiwał i uderzał,
ponieważ amortyzatory nie będą dopasowane do szybkości sprężyny, a same sprężyny wyczerpią swój skok. Mamy więc
obniżony środek ciężkości pojazdu, co redukuje przechyły nadwozia dla lepszej dynamiki, jednocześnie zachowując jakość
jazdy i komfort twojego samochodu. Tymczasem wygląd samochodu jest subtelnie zmieniony. Pozbywając się tych okropnych
przerw w nadkolu, samochód będzie wyglądał tak, jak zawsze powinien wyglądać od fabryki! Wielu ekspertów uważa rozwój
zawieszenia za równie bardzo sztukę, jak naukę. W rzeczywistości jest to trochę jedno i drugie. RacingLine w swoim
obszernym programie rozwojowym określił sprężyny o progresywnej charakterystyce zachowujące jakość jazdy w normalnych
warunkach, ale zwiększające sztywność na końcach skoku. Takie zestrojenie sprężyn o progresywnej charakterystyce
oznacza, że szybkość sprężyny w środku skoku jest bardzo podobna do standardowej. Dopiero podczas końcowego skoku
(czyli podczas gwałtownego hamowania lub zakręcania) RacingLine zaprojektował sprężynę tak, aby zwiększyć jej sztywność.
To właśnie progresywne zestrojenie sprężyn jest tajemnicą tak dobrej jakości jazdy połączonej z dynamicznym wydajnością.
Sportowe Sprężyny są opracowane tak, aby były w pełni kompatybilne z samochodami wyposażonymi w przełączany system
ACC (adaptacyjna regulacja awaryjna) firmy Audi. Sportowe sprężyny RacingLine to sprężyny wysokiej jakości, produkowane w
Europie, w tej samej fabryce, która produkuje wiele sprężyn OEM. To pierwsza rzecz, którą powinieneś zrobić, aby
zaktualizować swój samochód; podnieś go na taką wysokość, na jaką zasługuje!
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